
Výhody

 Velký kontinuální míchací výkon do 25 l /min pro úsporu času a nákladů při míchání

 Pro flexibilní použití ve dvou rozdílných výškách s nádobou na maltu nebo s čerpadlem 

 Vysoký výkon díky přímému pohonu hřídele  pro mnohostranné použití a zamezení prostojů

Univerzální použití, úspora času a nákladů

Novinka Průtoková míchačka DMS 25 PRO
Pro racionální a efektivní míchání suchých směsí



Další výhody
 Jednoduchá obsluha díky několika přehledně uspořádaným

ovládacím prvkům 

 Široký rozsah použití se všemi běžnými materiály pro malíře
a štukatéry 

 Robustní kryt pro ovládací prvky a motor zajišťuje ochranu
proti znečištění 

Příslušenství Obj. č.

Měřič průtoku vody 64 34 55

Flexibilní směšovací trubice pro jednoduché
a rychlé čištění. 

Popis produktu Obj. č.
Průtoková míchačka
DMS 25 PRO 64 34 50

Technické údaje

Elektrická přípojka 230 V / 50 Hz / 10 A

Výkon motoru 2,2 kW

Míchací výkon až 25 l / min

Přívod vody  3/4“ hadice

Délka x šířka 130 x 64 cm

Plnící výška 106 cm

Transportní výška 86 cm

Hmotnost 90 kg

Díky čistící klapce je možné zařízení snadno
a rychle vyčistit.

Ukazatel průtoku vody.

Zpracovávatelné předem
smíchané suché stavební
materiály
 Stěrkové hmoty

 Minerální lepidla a armovací
malty 

 Minerální omítky

 Omítkové a zdící malty

 Jemný beton

Ochranná mřížka s hroty pro snadné roztržení obalu a rychlé vyprázdnění obsahu pytle. 

Ciret s. r. o.
K Silu 2487, 393 01  Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
E-mail: info@ciret.cz
www.ciret.cz

Razítko prodejce:


